



PUBLICAȚIE DE VÂNZARE

Nr.10/29.08.2023

Subscrisa AGENTIA DE REORGANIZARE JUDICIARA IPURL, cu sediul pentru comunicarea actelor in Bucuresti, Sector 3, B-ul Regina Elisabeta nr. 3, et. 2, camera 12, telefon 0733043099 /0724329325, fax 021 310.44.60, e-mail: office@reorganizare-judiciara.ro, in calitate de lichidator judiciar al debitorului COMPANIA MUNICIPALA TEHNOLOGIA INFORMATIEI BUCURESTI SA – societate in faliment, cod de identificare fiscala 37992048, cu sediul in Bucuresti, Sector 2, Str, Negustori, Nr. 23-25, numar de identificare la Registrul Comertului J40/13070/2017, conform Hotarare intermediara nr. 6102 pronunțata în data de 02.12.2021, în dosarul nr. 29312/3/2021, de catre TRIBUNALUL BUCURESTI, SECTIA A-VII-A CIVILA, **trece la vanzare prin licitație publică cu strigare, a bunurilor aflate in patrimoniul societatii debitoare, respectiv:**

I) MIJLOACE FIXE:

NR. CRT.	DENUMIRE	UM	STOC	VALOARE PIATA UNITARA cu TVA CONFORM RAPORT DE EVALUARE	VALOARE UNITARA CU TVA CU REDUCERE LA 50%	VALOARE PIATA TOTALĂ CU TVA CU REDUCERE LA 50%
1	Tester fibra NF 911	buc.	1	3.664,98 lei	1.832,49 lei	1.832,49 lei
2	FWF 60 E BDL 8*5 Forticare and Forti Gud	buc.	1	705,25 lei	352,63 lei	352,63 lei
3	Analizor calitate energ EI portabil	buc.	1	8.970,67 lei	4.485,34 lei	4.485,34 lei
4	Aparat pt mas izolatiei 5KV SN18150618	buc.	1	3.844,57 lei	1.922,29 lei	1.922,29 lei
5	Aparat mas rezistentei de contact SN 18G	buc.	1	14.096,77 lei	7.048,39 lei	7.048,39 lei
6	Ap pt mas tens de pas si de atingere	buc.	1	10.252,20 lei	5.126,10 lei	5.126,10 lei
7	Tester instala electr de joasa tense	buc.	1	6.421,40 lei	3.210,70 lei	3.210,70 lei
8	Aparat masurat prize de pamant	buc.	1	8.331,29 lei	4.165,65 lei	4.165,65 lei
9	Sistem detectie temperatura corporala	buc.	1	5.685,06 lei	2.842,53 lei	2.842,53 lei
10	Laptop cu licenta office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
11	Laptop cu licenta office (PT581E - 0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
12	Laptop cu licenta Office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
13	Laptop cu licenta Office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
14	Laptop cu licenta Office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
15	Laptop cu licenta Office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
16	Laptop cu licenta Office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
17	Laptop cu licenta Office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
18	Laptop cu licenta Office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
19	Laptop cu licenta Office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
20	Laptop cu licenta Office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
21	Laptop cu licenta Office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
22	Laptop cu licenta Office (PT581E-0060)	buc.	1	990,20 lei	495,10 lei	495,10 lei
23	Statie de lucru Steam Office	buc.	1	688,25 lei	344,13 lei	344,13 lei
24	Statie de lucru Steam Office	buc.	1	688,25 lei	344,13 lei	344,13 lei
25	Statie de lucru Steam Office	buc.	1	688,25 lei	344,13 lei	344,13 lei
26	Statie de lucru Steam Office	buc.	1	688,25 lei	344,13 lei	344,13 lei
27	Statie de lucru Steam Office	buc.	1	688,25 lei	344,13 lei	344,13 lei
28	Statie de lucru Steam Office	buc.	1	688,25 lei	344,13 lei	344,13 lei
29	Statie de lucru Steam Office	buc.	1	688,25 lei	344,13 lei	344,13 lei
30	Statie de lucru Steam Office	buc.	1	688,25 lei	344,13 lei	344,13 lei
31	Statie de lucru Steam Office	buc.	1	688,25 lei	344,13 lei	344,13 lei
32	Laptop HP 15.6 250 G 6HD procesor Intel	buc.	1	716,88 lei	358,44 lei	358,44 lei
33	Copiator multifunctional laser A3 color	buc.	1	4.027,10 lei	2.013,55 lei	2.013,55 lei

34	Statie de lucru Wind 10 Pro cu doua mon	buc.	1	1.960,99 lei	980,50 lei	980,50 lei
35	Telef Samsung S10 Plus DS 128 GB	buc.	1	760,14 lei	380,07 lei	380,07 lei
36	Telef Samsung S10 Plus DS 128 GB	buc.	1	760,14 lei	380,07 lei	380,07 lei
TOTAL				89.264,29 lei	44.632,15 lei	44.632,15 lei

II)OBIECTE DE INVENTAR:

NR. CRT.	DENUMIRE	UM	STOC	VALOARE PIATA UNITARA cu TVA CONFORM RAPORT DE EVALUARE	VALOARE UNITARA CU TVA CU REDUCERE LA 50%	VALOARE PIATA TOTALĂ CU TVA CU REDUCERE LA 50%
1	ASPIRATOR FARA SAC	buc.	1	45,15 lei	22,58 lei	22,58 lei
2	UBIQUITI RANGE EXTENDER 1317 MBPS WI-FI UAP AC LR	buc.	2	70,55 lei	35,28 lei	70,55 lei
3	MULTIMETRU DE MASURA PENTRU MARIMI ELECTRICE DIVERSE	buc.	1	97,77 lei	48,89 lei	48,89 lei
4	RACK 6U 550*450 CAB W6U EL 450	buc.	2	46,66 lei	23,33 lei	46,66 lei
5	COS PT HARTII MESH NEGRU	buc.	10	5,97 lei	2,99 lei	29,85 lei
6	REPORTOFON OLYMPUS WS 852 SILVER 4 GB CU MICROFON STEREO MES 1	buc.	1	77,89 lei	38,95 lei	38,95 lei
7	DRAPELE ROMANIA + UE LANCE SI SUPTOR	buc.	2	52,74 lei	26,37 lei	52,74 lei
8	BIROU OFFICE LINE PAL STEJAR NEGRU 140*80*75	buc.	50	97,05 lei	48,53 lei	2.426,25 lei
9	DULAP METALIC CU VOPSEA IGNIFGA CEHA GRI 92*42*195 CM	buc.	1	446,16 lei	223,08 lei	223,08 lei
10	KIT STARTER	buc.	1	353,25 lei	176,63 lei	176,63 lei
11	TRUSA RETELISTICA CLESTE+TESTER	buc.	4	22,11 lei	11,06 lei	44,22 lei
12	DULAP METALIC CU VOPSEA IGNIFIGA dezasamblate	buc.	2	472,01 lei	236,01 lei	472,01 lei
13	RAFT ARCHIMEDE METALIC GRI	buc.	1	91,34 lei	45,67 lei	45,67 lei
14	TERMINAL PORTABIL TETRA FARA CRIPTARE E2E MOTOROLA MTP3550	buc.	8	617,34 lei	308,67 lei	2.469,36 lei
15	MULTITESTER DE JOASA TENSIUNE	buc.	1	277,41 lei	138,71 lei	138,71 lei
16	CLESTE AMPERMETRIC PEAKTECH1660+PEAKTECH1670	buc.	1	402,70 lei	201,35 lei	201,35 lei
17	INCARCATOR VARTA LCD MULTI CHARGER AA/AAA 8 CANALE cod 57671	buc.	1	29,68 lei	14,84 lei	14,84 lei
18	SSD KINGSTON UV500, 240GB 2.5" SATA 3	buc.	1	58,23 lei	29,12 lei	29,12 lei
19	m/p samsung galaxy a6 dual sim orchid	buc.	1	287,22 lei	143,61 lei	143,61 lei
20	CLESTE AMPERMETRIC PEAKTECH1660+PEAKTECH1670	buc.	1	409,99 lei	205,00 lei	205,00 lei
21	DULAPIOR MOBIL OFFICE LINE PAL STEJAR +NEGRU	buc.	26	184,16 lei	92,08 lei	2.394,08 lei
22	FOTOLIU DIRECTORIA;L 5700 PIELLE NEAGRA	buc.	1	351,01 lei	175,51 lei	175,51 lei
23	FOTOLIU DIRECTORIAL STILO SOFA NEAGRA	buc.	9	220,18 lei	110,09 lei	990,81 lei
24	MULTIMETRU PEAK-TECH 3440	buc.	1	247,51 lei	123,76 lei	123,76 lei
25	CUIER TIP POM METALIC NEGRU	buc.	4	87,60 lei	43,80 lei	175,20 lei
26	DULAP INALT OFFICE LINE PAL STEJAR+NEGRU 80+36*1 dulap mare	buc.	4	225,91 lei	112,96 lei	451,82 lei
27	DULAP MIC OFFICE LINE PAL STEJAR +NEGRU	buc.	3	177,50 lei	88,75 lei	266,25 lei
28	DULAP METALIC CU VOPSEA IGNIFIGA	buc.	4	484,39 lei	242,20 lei	968,78 lei
29	SCAUN DE BIROU ERGONOMIC KRING STAR MESH NEGRU	buc.	30	75,39 lei	37,70 lei	1.130,85 lei
30	TESTER LAN DETECTOR	buc.	1	141,67 lei	70,84 lei	70,84 lei
31	ASPIRATOR TONER	buc.	1	346,82 lei	173,41 lei	173,41 lei
32	DULAP INALT OFFICE LINE PAL STEJAR +NEGRU dulap mare	buc.	4	289,94 lei	144,97 lei	579,88 lei
33	DULAP MEDIU OFFICE LINE PAL STEJAR +NEGRU	buc.	3	178,32 lei	89,16 lei	267,48 lei
34	DULAP MEDIU OFFICE LINE PAL STEJAR +NEGRU dezasamblat	buc.	2	178,32 lei	89,16 lei	178,32 lei
35	ASPIRATOR FARA SAC	buc.	1	95,84 lei	47,92 lei	47,92 lei

36	CABLU ALIMENTARE, A5144	buc.	3	17,93 lei	8,97 lei	26,90 lei
37	Masina de indosariat Fellowes Star 150	buc.	1	276,75 lei	138,38 lei	138,38 lei
38	Telefon Nec	buc.	4	43,58 lei	21,79 lei	87,16 lei
39	Distrugator documente Fellowes 60Cs	buc.	1	326,88 lei	163,44 lei	163,44 lei
40	Extreme Networks Summit 200-24 router	buc.	1	52,30 lei	26,15 lei	26,15 lei
41	Suporti boxe	buc.	1	21,79 lei	10,90 lei	10,90 lei
42	Prelungitor alb	buc.	10	21,79 lei	10,90 lei	108,95 lei
43	Calculator de birou	buc.	8	10,14 lei	5,07 lei	40,56 lei
44	Capsator	buc.	6	4,87 lei	2,44 lei	14,61 lei
45	Perforator	buc.	8	20,27 lei	10,14 lei	81,08 lei
TOTAL				8.042,08 lei	4.021,04 lei	15.593,05 lei

Licitatile se vor organiza saptamanal, in fiecare zi de LUNI pana VINERI, ora 15.00, incepand cu data de 30.08.2023.

Pretul de pornire al licitatiilor este redus la 50% din valoare de piata, stabilita conform Raportului de evaluare al activelor debitorului, la care se va aduga TVA in functie de prevederile Codului fiscal.

Bunurile mobile, se vor vinde in bloc sau pe bucata.

Ofertanții trebuie să se prezinte la sediul lichidatorului judiciar cu cel puțin 48 de ore înainte de data organizării licitației, în vederea depunerii ofertei de cumpărare, a cautiunii de participare la licitație reprezentând 10% din valoarea activelor licitate, cautiune ce va fi achitata in contul de insolventa al debitoarei COMPANIA MUNICIPALA TEHNOLOGIA INFORMATIEI BUCURESTI SA – societate in faliment.

Bunurile se vor vinde libere de sarcini, conform art.91 al Legii nr.85/2014.

Relații privind activele si organizarea licitației pot fi obținute la numărul de telefon 072.432.9325.

Prin prezenta, se aduce la cunostinta publica faptul ca sunt invitati toti cei ce pretind vreun drept asupra bunurilor societatii debitoare, sa anuțe lichidatorul judiciar, in scris, inainte de data stabilita pentru vanzare, sub sanctiunea de a nu li se mai lua in considerare cererile dupa data primei licitatii.

Prezenta publicație a fost afișată la sediul societatii debitoare, la Primaria Sector 2, pe site-ul www.unpir.ro, secțiunea "licitatii", la Grefa Tribunalului Bucuresti, pe site-ul lichidatorului judiciar www.reorganizarejudiciara.ro, secțiunea "anunturi/licitatii", la sediul lichidatorului judiciar.

LIHIDATOR JUDICIAR
Agentia de Reorganizare Judiciara IPURL



